
 
 
Č.j: SÚP/1228/24/DF-2 Žďár nad Sázavou, dne: 18.6.2024 
Spis. zn.: SÚP/1228/24/DF  
Vyřizuje: Ing. Darina Faronová  
E-mail: darina.faronova@zdarns.cz 
Telefon: 566 688 191 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

o návrhu Zprávy č. 4 o uplatňování Územního plánu Malá Losenice  
v uplynulém období 

 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, jakožto pořizovatel Územního plánu Žďár nad 
Sázavou dle ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), to vše ve spojení s § 334a 
odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje 
 

zveřejnění návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Malá Losenice 
v uplynulém období (dále jen „návrh Zprávy“). 

 
Návrh Zprávy pořídil Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního 
plánování v souladu s § 55 odst. 1 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti, v platném znění.  
 
Návrh Zprávy je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových 
stránkách obce Malá Losenice: https://malalosenice.cz/ 
dále na internetové adrese https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-
obvodu/zpravy-o-uplatnovani-uzemnich-planu 
a v listinné podobě je k dispozici na Obecním úřadu Malá Losenice a na Městském 
úřadu Žďár nad Sázavou, odboru stavebním a územního plánování.  
Do 15 dnů ode dne doručení této vyhlášky, může každý uplatnit písemné připomínky, 
které je nutné zaslat na adresu Městského úřadu Žďár nad Sázavou, odbor stavební a 
územního plánování, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, identifikační číslo 
datové schránky: ybxb3sz. Lhůta pro podání písemných připomínek se řídí zveřejněním 
této veřejné vyhlášky na úřední desce Městského úřadu Žďár nad Sázavou. 
 
 
Ing. Darina Faronová 
referentka odboru stavebního a územního plánování 
 
 

https://malalosenice.cz/
https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/zpravy-o-uplatnovani-uzemnich-planu
https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/zpravy-o-uplatnovani-uzemnich-planu


Č.j. SÚP/1228/24/DF-2 str. 2 

 
 
 

Tato písemnost se podle ustanovení § 20 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s 
ustanovením § 25 odst. 2 a 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, doručuje veřejnou vyhláškou tak, že se vyvěsí na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu Žďár nad 
Sázavou a na úřední desce Obecního úřadu Malá Losenice. Písemnost se zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
Patnáctým dnem po dni vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Žďár nad Sázavou 
se písemnost považuje za doručenou. Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení této 
veřejné vyhlášky na úřední desce byla tato veřejná vyhláška zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………… Sejmuto dne……………………  
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….  
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  

 
 

 

 

  

 



Č.j. SÚP/1228/24/DF-2 str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Malá Losenice, IDDS: f3eaqkc 
 sídlo: Malá Losenice č.p. 30, 592 11  Velká Losenice 
 


		2024-06-18T08:52:51+0200
	Darina Faronová
	referentka odboru stavebního a územního plánování




